MMHHUCTEPCTBO HAYKH U BLICIIIET'O OBPA3OBAHMI
POCCHUUCKOU OEJEPAIINN

(enepanbHOe rocy1apcTBEHHOE O10/DKETHOE 00Pa30BaTEILHOE
YUpPEeXKJIEHHE BBICIIET0 00pa3oBaHus
«Kazanckuii HalMOHAIbHBIH HCCIIEI0BATEIbCKUI TEXHUIECCKHUN
yuusepcutet uM. A.H. Tymonera-KAW»
(KHUTY-KAN)

o NPUKA3
L5 CE. 2000 Ne SBO- O

Kazann

OO0 ycTaHOBJIEHUM CTOMMOCTH IIJIATHBIX
obpazoBaTenbHbIX yeiryr Ha 2020-2021 yueOHbIM oy
JUIs CTYIEHTOB 1-5 KypcoB ¢uiInanioB yHUBEpCcUTETa

B cBs3u ¢ nHagamoMm HoBoro 2020-2021 yd4eOHOro rojma ¥ Ha OCHOBaHHH
pemrennst Yuenoro Cosera KHUTY-KAH ot 25 mast 2020 r. nportoxos Ne4

NPpHUKA3BIBAIO

YCTaHOBHUTH IUIATY 3a OOydeHue CTyJeHTOB (uinaioB QenepaabHOro
rOCyTapCTBEHHOI'O  OIOJUKETHOTO  00pa30BaTENIbHOTO  YUYPEXKJEHUSI  BBICIIETO
obpazoBanus «KazaHCKHMU HAaMOHAIBHBIA  HCCIIENOBATEIbCKUNA  TEXHUYCCKHA
yuuepcuter uM. A.H.Tynonesa-KAW», obydaromuxcsi Ha AOroBOpHOM (IUIATHOMN)
OCHOBE C TOJIHBIM Bo3melienueMm 3arpaT Ha 2020-2021 y4yeOHBIM TOJ, COrIacHO

[punoxenusim 1 - 5.

PexTop ( ' \p» — AX. WMy TIUHOB

IIpoexT BHOCHUT:
Havaneaux YPc®
B.E.Mumun



AJIBMETHEBCKHU I

bunmman

denepanpHOro

roOCylapCTBEHHOTO
00pa30BaTeNbHOTO YUPEXKICHUS BbICIIero o0pasosanus "KazaHCKuil HAIMOHATBHBIN
UCCIIeIOBATENLCKUI TeXHuYecKuil yHuBepcuteT uM. A.H. Tymnonesa - KAI"

Ipunoxenne 1 k npukazy ot «t»s » 2z 2020 1. Ne £o20 -2

OIOKETHOTO

CroumocTh IIaTHEIX 00pa3oBaTebHbIX yeuyr B 2020/2021 yyeGHoM oy

Ko
HaIpas-
JIEHUS

HaumenoBanue
HarpaBJIeHUsI
(crenuaaIbHOCTH)

dopma
oOyueHus

Croumoctb 00y4yeHusi, pyo.

1 xypc

2 Kypc

3 Kypc

4 xypc

5 Kypce

bakajaBpuat

09.03.03

IIpuxnagnast
nHpOpMaTHKa

O4dHas

134 492

134 492

139 572

117 817

15.03.05

Koucrpykropcko-
TEXHOJIOTUYECKOe
oOecrieuenue
MAaIIMHOCTPOUTETHHBIX
IIPOU3BOJICTB

oYHasl

134 492

134 492

139 572

117 817

20.03.01

TexHnocdepnas
0©€e301acHOCTD

O4YHasn

134 492

134 492

139572

117 817

38.03.01

DKOHOMMUKA

Oo4dHasl

116 530

116 530

120 388

100 600

09.03.03

[Ipuxitagnast
uH(pOpMaTHKa

3a04YHas

55000

55000

55904

55 320

55320

15.03.05

KoncTpykropcko-
TEXHOJIOTUYECKOE
obecrieuenue
MaIIUHOCTPOUTEIIHHBIX
IIPOU3BOJICTB

3a04YHas1

55000

55000

55904

55320

55320

20.03.01

TexnochepHas
0€e30I1acHOCTD

3a04YHas1

55000

55000

55904

55 320

55320

38.03.01

DKOHOMMKA

3a04YHast

53 600

53 600

55904

55 320

55700




